UỶ BAN BẦU CỬ                  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN BẮC BÌNH                                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:   23/UBBC                                         Bắc Bình, ngày 26 tháng 4 năm 2021

CÔNG BỐ CỦA UỶ BAN BẦU CỬ HUYỆN BẮC BÌNH

Danh sách những người ứng cử đại biểu HĐND huyện Bắc Bình

nhiệm kỳ 2021 - 2026 theo từng đơn vị bầu cử

Căn cứ Luật Bầu cử đại biểu Quốc hội và đại biểu Hội đồng nhân dân số

85/2015/QH13 đã được Quốc hội khóa XIII, kỳ họp thứ 9 thông qua ngày 25 tháng

6 năm 2015;

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương số 77/2015/QH13 đã được

Quốc hội khóa XIII, kỳ họp thứ 9 thông qua ngày 19 tháng 6 năm 2015 và Luật sửa

đổi bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền

địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Quyết định số 202/QĐ-UBND ngày 19/01/2021 của UBND huyện về

việc thành lập Ủy ban bầu cử đại biểu Hội đồng nhân dân huyện Bắc Bình, nhiệm

kỳ 2021 - 2026;

Căn cứ Quyết định số 01/QĐ-UBND ngày 25/02/2021 của Ủy ban bầu cử

huyện Bắc Bình về việc ấn định số đơn vị bầu cử, danh sách các đơn vị bầu cử và

số lượng đại biểu được bầu ở mỗi đơn vị bầu cử đại biểu Hội đồng nhân dân huyện,

nhiệm kỳ 2021 - 2026;

Căn cứ kết quả Hội nghị hiệp thương lần thứ 3 của Ủy ban MTTQVN huyện

Bắc Bình;

Căn cứ Quyết định số 02/QĐ-UBND ngày 26/4/2021 của Ủy ban bầu cử

huyện Bắc Bình về việc công bố danh sách chính thức những người ứng cử đại biểu

Hội đồng nhân dân huyện Bắc Bình, nhiệm kỳ 2021 - 2026 theo từng đơn vị bầu cử;

 Nay Ủy ban bầu cử huyện Bắc Bình công bố danh sách những người ứng cử

đại biểu HĐND huyện Bắc Bình nhiệm kỳ 2021 - 2026 theo từng đơn vị bầu cử

(kèm theo 11 danh sách ở 11 đơn vị bầu cử) để các cơ quan, đơn vị và UBND các

xã, thị trấn biết, thực hiện việc công bố trên hệ thống thông tin đại chúng.

 Trung tâm Văn hóa - Thông tin và Thể thao huyện thông báo trên hệ thống

truyền thông của địa phương theo đúng luật định./.

Nơi nhận:        TM. UỶ BAN BẦU CỬ

- TT (HU, HĐND, UBMTTQVN) huyện;               CHỦ TỊCH

- Thành viên UBBC huyện

- Các cơ quan liên quan;

- UBBC các xã, TT;

- Trang thông tin điện tử huyện (đăng tin);

- Các ứng cử viên;

- Lưu: UBBC huyện.

                                                                         Bùi Tấn Vinh

		2021-04-27T09:54:53+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thị Thanh Hằng<hangntt@bacbinh.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-04-27T09:55:08+0700
	Việt Nam
	Phòng Nội vụ<noivubb@bacbinh.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!